Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 14, Tiranë

Proçedura e prokurimit: “E hapur-Mallra”.

Numri i references se procedures/lotit: Nr. REF 15265-03-26-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti: “Blerje vegla, pajisje mekanike”.

- Fondi limit: 34'880’000 (Tridhjete e kater milion e teteqind e tetedhjete mije) Lekë

pa TVSH.

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a

- Kohezgjatja e kontrates: 40 dite nga lidhja e kontratës

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në proçedure 2 (dy) ofertues si me poshte:

1- “Muça” NIPT:  K01421002H, I cili nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

2- “POWER INDUSTRIES” sh.p.k: , NIPT:  L51706022H, me vlere te ofruar:

 pa TVSH është 33,862,000 (tridhjetë e tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e

dy mijë) lekë.

 me TVSH është 40,634,400 (dyzetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër

mijë e katërqind ) lekë.

Eshte skualifikuar operatori ekonomik si më poshtë vijon:

 Operatori ekonomik “Muça” është skualifikuar për arsye se nuk ka paraqitur asnjë

dokument

Pra kualifikohet operatori ekonomik i mëposhtëm:

“POWER INDUSTRIES” sh.p.k

 pa TVSH është 33,862,000 (tridhjetë e tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy

mijë) lekë.

 me TVSH është 40,634,400 (dyzetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e

katërqind ) lekë.

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë “POWER INDUSTRIES”

sh.p.k: se oferta e paraqitur , me nje vlere te pergjithshme prej: